
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 01.05.2004г., №26

Форма по 
ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О проведении муниципального этапа 
конкурса поделок «Отходам  -  вторая жизнь!» 
в рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа 
конкурса поделок «Отходам -  вторая жизнь!» в рамках форума «ЭКО» 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом 
управления образования Невьянского городского округа от 09.10.2020 №377-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап конкурса поделок «Отходам -  вторая 

жизнь!» в рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего 
Урала» в следующие сроки:

- с 03 по 07 декабря 2020 года -  прием работ;
- с 07 по 11 декабря 2020 года -  работа жюри конкурса;
- с 14 по 18 декабря 2020 года -  подведение итогов.
2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений и 

учреждений дополнительного образования Невьянского городского округа 
организовать участие обучающихся в муниципальном этапе конкурса поделок 
«Отходам -  вторая жизнь!».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образ 
Невьянского городского окр}

№ документа Дата
470-Д 03.12.2020

Код

Н.В. Головнёва


